
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte graficeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

PANĂ N. I. RUXANDRA - IOANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 31

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   7,66    7,33  7,49

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Educaţie prin arte vizualeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

GHIŢĂ (IONESCU - BERECHET)  S. 
CRISTINA - AURELIA
TOADER GH. MAGDA-MARIANA-
MĂDĂLINA
NEGRU M. ELENA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1

2

3

47

46

50

Media la
Prezentare

a unui 
portofoliu 
cu realizari

artistice 
din creatia 
personala

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   6,66

   7,00

   6,33

   7,00

   6,00

   6,66

 6,83

 6,50

 6,49

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Fotografie şi imagine dinamicăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

POSEA C. ALEXANDRU
PETRESCU T. TUDOR - COSMIN
DUŢU V. ROMEO IONUŢ

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3

83
27
62

Media la
Prezentare

a unui 
portofoliu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   8,00
   8,00
   8,00

   8,00
   8,00
   7,33

 8,00
 8,00
 7,66

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Strategii de creaţie în picturăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

IORGA N. OANA-TEODORA
LUNGAN  C. MARIA-ANDREEA
RUNCEANU I. MĂDĂLINA MIHAELA
GHEORGHIULESCU (COSMA)  A. 
INGRID-MIOARA
MOCAN A. O. MIRELA - ANDREEA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4

5

87
59
86
26

75

Media la
Prezentare

a unui 
portofoliu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   7,33
   7,00
   6,66
   6,66

   6,00

   7,66
   7,00
   7,00
   6,33

   6,33

 7,49
 7,00
 6,83
 6,49

 6,16

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Tehnici şi strategii de creaţie în sculpturăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

RĂDULESCU R. DANIEL
MUNTEANU V. G. LIA ANTONIA
CARACAŞ M.J. ALIN GRIGORE
MIHAIL M. MIHNEA-ANDREI
TĂICUŢU G. DAVID-GABRIEL

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5

54
81
7

85
3

Media la
Prezentare

a 
proiectului 

masteral
 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   7,33
   7,33
   7,00
   7,00
   7,00

   7,66
   7,33
   7,00
   7,00
   7,00

 7,49
 7,33
 7,00
 7,00
 7,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 


